[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 19 » мая 2025 года  № 160-р

с. Красноборск

Об окончании отопительный период
 2024-2025 гг.

      В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 град. Цельсия:
1. Завершить отопительный сезон на территории Красноборского муниципального округа с 25 мая 2025 года.
2. [bookmark: _Hlk193180312]Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                 	       Е.А. Вяткин

image1.png